ОБРАЗЕЦ (для государственных гражданских служащих)
Заявление оформляется в рукописном виде

Председателю конкурсной комиссии комитета финансово-бюджетного контроля Курской области - председателю комитета финансово-бюджетного контроля Курской области
Е.В. Костенковой

_________________________________
(Ф.И.О.)
_________________________________
                        (должность)

заявление.

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курской области - _________________________________________________________________
__________________________________________________________________.

«____»________________2020                                              __________________
                                                                                                                          (подпись)
[bookmark: _GoBack]